



## **SURAT TUGAS**

Nomor: 57-R/UNTAR/Pengabdian/IX/2023

Rektor Universitas Tarumanagara, dengan ini menugaskan kepada saudara:

NURYASMAN MN, S.E., M.M., Dr.

Untuk melaksanakan kegiatan pengabdian kepada masyarakat dengan data sebagai berikut:

Judul Sebagai Editor In Chief Jurnal Akuntansi Mitra Fakultas Ekonomi Universitas Tarumanagara

Periode 01 Juli 2023

**URL** Repository https://ecojoin.org/index.php/EJa/about/editorialTeam

Demikian Surat Tugas ini dibuat, untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan melaporkan hasil penugasan tersebut kepada Rektor Universitas Tarumanagara

13 September 2023

Rektor



Prof. Dr. Ir. AGUSTINUS PURNA IRAWAN

Print Security: ba0e4cf902d7b1413da6143c49936520

Disclaimer: Surat ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.

- Pembelajaran
- Kemahasiswaan dan Alumni
- Penelitian & Pengabdian Kepada Masyarakat
- Penjaminan Mutu dan Sumber Daya
- Sistem Informasi dan Database

- Ekonomi dan Bisnis
- Teknologi Informasi • Seni Rupa dan Desain
- Hukum Teknik
- Ilmu Komunikasi • Program Pascasarjana
- Kedokteran





P: 021 - 5695 8744 (Humas)

E: humas@untar.ac.id

